
 

 
 
Numer wersji: 8; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:27 

 

 

UCHWAŁA NR XCIII/3092/2024  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 11 stycznia 2024 r.  

 

zmieniająca uchwałę nr LXIII/1718/2018 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 22 marca 2018 

r w sprawie podziału Dzielnicy Ursus m.st. Warszawy na okręgi wyborcze do Rady Dzielnicy Ursus 

m.st. Warszawy  

 

Na podstawie art. 419 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 

r. poz. 2408) w związku z art. 7 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju miasta stołecznego 

Warszawy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1817) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Dzielnicy Ursus m.st. Warszawy na okręgi wyborcze w 

wyborach do Rady Dzielnicy Ursus m.st. Warszawy, ustala się granice tych okręgów, ich numery oraz 

liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 

podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 

Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Sławomir Potapowicz 
 



 

 
 
Numer wersji: 8; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:27 

 

 

Załącznik  

do uchwały nr XCIII/3092/2024 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 11 stycznia 2024 r.  

 

 

Granice okręgów wyborczych do Rady Dzielnicy Ursus m.st. Warszawy  

Numer okręgu 

wyborczego  

Granice okręgu  Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu  

I  

ul. Mariana Keniga: od 1 do 8, 10, 12, 16, 18, 20 od 11 do 17 

nieparzyste; ul. Królów Polskich: cała; ul. Magnacka: cała; ul. Orląt 

Lwowskich: od 22 do 56 parzyste, 31, od 60 do 68 parzyste; ul. 

Warszawska: ul. Warszawska: 15, 17, od 25 do 33 nieparzyste, od 

37 do 51 nieparzyste, od 55 do 61 nieparzyste, od 58 do 66 

parzyste; ul. Władysława Hermana: cała; ul. Stanisława 

Wojciechowskiego: 32, od 34 do 37, 39, 40 do 56 parzyste, 45, 61, 

67; ul. Zagłoby: od 2 do 6 parzyste, 9, 10, od 13 do 25 nieparzyste, 

18, 20, od 29 do 37 nieparzyste; 

5  

II  

ul. Aktorska: cała; ul. Balicka: cała; ul. Władysława Bełzy: cała; ul. 

Biernata z Lublina: cała; ul. Bolesława Krzywoustego: cała; ul. 

Bolesława Śmiałego: cała; ul. Królowej Bony: cała; ul. Józefa 

Czechowicza: cała; ul. Czerwona Droga: cała; ul. Dyrekcyjna: cała; 

ul. Mariana Falskiego: cała; ul. Faraona: cała; ul. Kazimierza 

Gierdziejewskiego; ul. Władysława Jana Grabskiego: cała; ul. 

Edwarda Habicha: cała; ul. Tadeusza Hennela: cała; ul. Henryka I 

Brodatego: cała; ul. Henryka II Pobożnego: cała; ul. Henryka IV 

Probusa: cała; ul. Herbu Oksza: cała; ul. Jesienna: cała; ul. 

Wincentego Kadłubka: cała; ul. Kazimierza Jagiellooczyka: cała; ul. 

Kazimierza Odnowiciela: cała; ul. Kazimierza Sprawiedliwego: cała; 

ul. Kompanii AK "Goplana": cała; ul. Konotopska: cała; ul. 

Koronacyjna: cała; ul. Lalki: cała; ul. Leszka Białego: cała; ul. Leszka 

Czarnego: cała; ul. Lipiec Reymontowskich: cała; ul. Listopadowa: 

cała; ul. Mieszka Starego: cała; ul. Ogniowa: cała; ul. Orląt 

Lwowskich: od 2 do 8 parzyste, od 14 do 18 parzyste; ul. Orłów 

Piastowskich: cała; ul. Piechoty Wybranieckiej: cała; ul. Pl. Czerwca 

1976 roku: cała; ul. Posag 7 Panien: cała; ul. Przejazdowa: cała; ul. 

Przemysława II: cała; ul. Quo Vadis: cała; ul. Barbary 

Radziwiłłówny: cała; ul. Elżbiety Rakuszanki: cała; ul. Silnikowa: 

cała; ul. Siłaczki: cała; ul. Stanisława Leszczyoskiego: cała; ul. 

5  



 

2 
 

Numer wersji: 8; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:27 

Śmigielska: cała; ul. Karola Taylora: cała; ul. Traktorzystów: cała; ul. 

Warszawska: 24, 28, 30A, 32, od 36 do 44B parzyste, od 50 do 54 

parzyste, ul. Władysława Jagiełły: cała; ul. Władysława 

Laskonogiego: cała; ul. Stanisława Wojciechowskiego: od 4 do 12, 

od 15 do 17, od 19 do 29, 31, ul. Wolności: cała; ul. Zaczarowanej 

Dorożki: cała; ul. Zagłoby: od 1 do 7 nieparzyste; ul. Zielonej Gęsi: 

cała; ul. Zygmunta Augusta: cała; 

III  

ul. Franciszka Adolfa Achera: cała; ul. Karola Adamieckiego: cała; 

ul. Aleje Jerozolimskie: 226, 226A, 232, 232A, 234, 235, 236, 237A, 

245; ul. Apartamentowa: cała; ul. Badylarska: 28, 28A, 30; ul. 

Balbinki: 1, 2, 4, 6, 8; ul. Władysława Bandurskiego: cała; ul. 

Baranowska: cała; ul. Stanisława Bodycha: 12, 14, 18; ul. 

Bohaterów Warszawy: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 10, 12, 13, 14, 16, 

17, 18, 19, 20, 21, 22, 22A, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 33, 33A, 

34, 35, 36, 37, 41, 43, 45, 47; ul. Braterstwa Broni: cała; ul. Jana 

Brzechwy: cała; ul. Józefa Chełmooskiego: cała; ul. Cierlicka: cała; 

ul. Płk. Stanisława Dąbka: cała; ul. Dzieci Warszawy: 4, 4A, 5, 5A, 6, 

6A, 7, 7A, 9, 9A, 10, 10A, 11, 11A, 11B, 11C, 11D, 11E, 11F, , 11G, 

11H, 11J, 13, 15, 15B, 15C, 15D, 15E, 17, 17C, 17D, 18, 19, 20, 21A, 

21B, 21C, 21D, 21E, 21F, 21G, 21H, 21J, 21K, 21M, 21N, 21O, 21S, 

21T, 21U, 21W, 22, 24, 25, 25A, 25B, 26, 27, 27A, 27B, 27C, 28, 29, 

30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 40A, 40B, 40C, 41, 41A, 

41B, 41C, 41H, 42, 42A, 43, 44, 45, 46, 49, 49A, 50, 50A, 51, 52, 

52A, 53, 54, 55, 55A, 56, 58, 60; ul. Konioska: cała; ul. Tadeusza 

Kościuszki: cała; ul. Legnicka: cała; ul. 1 Maja: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 

10, 11, 13, 15, 16; ul. Zofii Moraczewskiej od 5 do 9A nieparzyste; 

ul. Nowotyska: cała; ul. Obrooców Helu: 1, 2; ul. Henryka 

Opieoskiego: cała; ul. Orderu Uśmiechu: cała; ul. Plutonu AK 

"Torpedy": cała; ul. Poczty Gdaoskiej: cała; ul. Przerwana: cała; ul. 

Przy Forcie: cała; ul. Rakietników: cała; ul. Rawska: cała; ul. 

Henryka Rodakowskiego: cała; ul. Rydzyoska: cała; ul. Rynkowa: 

cała; ul. Ryżowa: cała (bez nr 48) ; ul. Skoroszewska: od nr 1 do nr 

4, od nr 6 do nr 10; ul. Walerego Sławka: 2, 3/5, 4, 6, 8, 9; ul. Jana 

Marcina Szancera: 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11; ul. Świętej Rodziny: cała; ul. 

Tomcia Palucha: 1, 3, 5, 7; ul. Stefanii Wilczyoskiej od 3 do 9A 

nieparzyste; ul. Wiosny Ludów: 1, 3, 4, 5, 7, 9, 11, 13A, 13B, 14, 15, 

17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 41, 43, 45, 51, 53, 59, 61, 

63, 65, 67, 69, 71, 71A, 73, 75, 77, 79B; ul. Zakątek: cała; ul. 

Zielonogórska: cała; ul. Żywiecka : cała; 

7  

IV  
ul. Władysława Bieoczaka: cała; ul. Stanisława Bodycha: 44, 48, 50, 

52, 52A, 54, 54B, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 68A, 68B, 70, 70A, 78, 
6  



 

3 
 

Numer wersji: 8; Data ostatniej modyfikacji: 15.01.2024 15:27 

80, 82, 86, : ul. Grocholicka: cała; ul. Falentyoska: cała; ul. 

Kaczorowska: cała; ul. Kajetaoska: cała; ul. Kompanii AK "Kordian": 

cała; ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej: cała; ul. Mariana Krawczyka: cała; 

ul. Jerzego Michałowicza: cała; ul. Ochocka: cała; ul. Piastowska: 

cała; ul. Piskorska: cała; ul. Prażmowska: cała; ul. Regulska; od nr 1 

do nr 62, i nr 64, nr 64B; ul. Słupska: cała; ul. Andrzeja 

Szomaoskiego: cała; ul. Wysoczyoska: cała; Jerzego i Władysława 

Włoczewskich: cała; ul. Zygmunta Markerta: cała; ul. II Armii 

Wojska Polskiego: cała; ul. Aleja Bzów: cała; ul. Stanisława 

Bodycha: 32, 32C, 34B, 36, 38, 42, 46, 46A; ul. Michała Drzymały: 

cała; ul. Józefa Chmiela: cała; ul. Prawnicza: cała; ul. Gen. 

Kazimierza Sosnkowskiego: 22, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 31A, 32, 

33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 42, 44, 46, 48; ul. Henryka Melcera-

Szczawioskiego: cała; ul. Kazimierza Pużaka: 4; ul. Robinii: cała; ul. 

Michała Spisaka: cała; ul. Suchy Las: cała; ul. Żurawicka: cała; ul. 

Kolorowa: 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 22, ; ul. 

Malinowa: cała; ul. Plac 1905 Roku: cały; ul. Nurzyoska: cała; ul. 

Kazimierza Pużaka: 2, 3, 5, 7; ul. Gen. Kazimierza Sosnkowskiego: 4, 

5, 5A, 5B, 5C, 5E, 5G, 5I, 5J, 5K, 5L, 6, 10, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 21, 

23; ul. Tomcia Palucha: 35, 37, 39; ul. Bernarda Wapowskiego: cała 

ul. Stanisława Bodycha: 92, 92B, 94, 94A, 94B, 94C, 102, 102A, 104, 

106A, 110, 112, 118; ul. Górna Droga: cała; ul. Noworegulska: cała; 

ul. Regulska: 63, 65, 66, 67, 68, 69, 69A, 73, 71, 74, 75, 76, 77, 78, 

79, 80, 80A, 80B, 82, 88, 88A, 88B, 90; ul. Rumiankowa: cała ul. 

Władysława Hassa: cała; ul. Kolorowa: 19, 24, 26, 28; ul. Tomcia 

Palucha: 25, 27, 27C, 29, 31; ul. Aleksandra Prystora: cała; ul. Gen. 

Kazimierza Sosnkowskiego: 3, 7, 9; ul. Starodęby: cała ul. Jacka i 

Agatki: cała; ul. Kolorowa: 1, 2, 3, 4, 6; ul. Obrooców Helu: od nr 3 

do nr 7; ul. Tomcia Palucha: 2, 2A, 4, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

17, 19B, 19C, 21A, 21E, 21G; ul. Walerego Sławka: 11, 13, 15; ul. 

Skoroszewska: 5, 5A, 5B, 5C, 11, 12, 12E, 12F, 14A, 14E, 18, 20, 

20A, 22, 22A, 24, 24A, 26, 26A; ul. Gen. Felicjana Sławoja 

Składkowskiego: cała; ul. Ryżowa: 48; ul. Skoroszewska: 

 

 


